
 
 
 
 
 
 
 
Комисија за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији 

је оснивач град Крагујевац, на основу члана 13. Одлуке о начину и поступку избора 
и именовања директора јавних предузећа чији је оснивач град Крагујевац 
(„Службени лист града Крагујевца“, број 41/16), на седници одржаној 4. септембра 
2024. године, донела је 
 

ЗАКЉУЧАК 
o oдбацивању  пријаве на Оглас о јавном конкурсу за именовање директора 1

 Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Крагујевац 
 

I Одбацује се пријава Милана Грујовића, као непотпуна, на Оглас о јавном 
конкурсу за именовање директора Јавног комуналног предузећа „Водовод и 
канализација“ Крагујевац („Службени гласник Републике Србије“, број 57/24). 
Разлог одбацивања пријаве као непотпуне је недостављање доказа и то:  

 
- Исправе којима се доказује радно искуство на пословима који су повезани 

са пословима привредног друштва 
 

II На Закључак о одбацивању пријаве на на Оглас о јавном конкурсу за 
именовање директора Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ није 
допуштена жалба, што је у складу са чланом 13. став 2. Одлуке о начину и 
поступку избора и именовања директора јавних предузећа чији је оснивач град 
Крагујевац. 

 
III Овај Закључак објавити на огласној табли органа Града као и на званичној 

интернет страници града Крагујевца. 
 
 

Република Србија 
Град Крагујевац 

Комисија за спровођење конкурса за избор директора  
јавних предузећа чији је оснивач град Крагујевац 

Број: 111-3/2024-I-01 
Датум: 4. септембар 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  
 

Председник, с.р. 
Ненад Поповић 

 
 
 
 

 


